
 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 7.831, DE 18 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

Designa Giselda da Rosa Schimitez Atendente 

da Sala do Empreendedor do Município de 

Capanema – PR.  

 

 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos do art. 123, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Capanema,  

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Designar a senhora Giselda da Rosa Schimitez, para desenvolver atividades 

de Atendente da Sala do Empreendedor do Município de Capanema – PR, junto a Agência do 

Trabalhador. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 18 dias do 

mês de março de 2021. 

 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


